

## 15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

«Крок у чисте майбутнє Петрівсько-Роменської територіальної громади»

| №<br>п/п                     | Найменування товарів<br>(робіт, послуг)           | Кількість,<br>од. | Ціна за<br>одиницю,<br>грн | Вартість,<br>грн |
|------------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|----------------------------|------------------|
| 1.                           | Улаштування підстильних шарів<br>основи 2,0 м2    | 17                | 1500,00                    | 25500,00         |
| 2.                           | Улаштування цементно-бетонних<br>покриттів 0,2 м3 | 17                | 1800,00                    | 30600,00         |
| 3.                           | Металевий бак з кришкою<br>0,75 м3 2 шт           | 17                | 8700,00                    | 147900,00        |
|                              |                                                   |                   |                            |                  |
|                              |                                                   |                   |                            |                  |
|                              |                                                   |                   |                            |                  |
|                              |                                                   |                   |                            |                  |
|                              |                                                   |                   |                            |                  |
|                              |                                                   |                   |                            |                  |
|                              |                                                   |                   |                            |                  |
|                              |                                                   |                   |                            |                  |
|                              |                                                   |                   |                            |                  |
|                              |                                                   |                   |                            |                  |
|                              |                                                   |                   |                            |                  |
|                              |                                                   |                   |                            |                  |
|                              |                                                   |                   |                            |                  |
|                              | Всього:                                           |                   |                            | 204000,00        |
| Орієнтована вартість проєкту |                                                   |                   |                            | 204000,00        |